
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

20.02.2023                                                                                                № 8 

С.Труслейка 

 

 
О внесение изменений в постановление администрации муниципального 

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области от 19.12.2018 № 86 «Об утверждении долгосрочной муниципальной   

Программы «Развитие культуры и искусства МО Труслейское сельское 

поселение на 2019-2023 годы» 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального 

образования Труслейское сельское поселение  от 30.01.2023 № 2 «О внесении 

изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального  

образования Труслейское сельское поселение от 23.12.2022 № 36 «О 

бюджете муниципального образования Труслейское сельское поселение  на 

2023 год»» администрация муниципального образования Труслейское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области  

 п о с т а н о в л я е т: 
1. В постановление администрации муниципального образования 

Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 

19.12.2018 года № 86 ««Об утверждении долгосрочной муниципальной   

Программы «Развитие культуры и искусства МО Труслейское сельское 

поселение на 2019-2023 годы»», внести следующие изменение: 

1.1.Раздел «Источники финансирования Программы» Паспорта 

долгосрочный муниципальной Программы «Развитие культуры и искусства МО 

Труслейское сельское поселение на 2019-2023 годы изложить в новой 

редакции: 

  Источники 

финансирования 

Программы 

 

 Общий объем финансирования Программы на 

2023 год  составляет 789698,00 рублей. 

Объем финансирования программы на 2023 год 

составляет 789698,00 рублей в т.ч. 

-на проведения мероприятий в сельских домах 

культуры, согласно приложению «Мероприятия 



по выполнению долгосрочной муниципальной 

Программы развития культуры и искусства 

Труслейское сельского поселения»  

за счет средств бюджета муниципального 

образования Труслейское сельское поселение- 

15000,0 рублей; 

 -на ремонт здания СДК в с.Аргаш Инзенского 

района Ульяновской области составляет– 

774698,00 рублей   в.т. числе: 

-за счет бюджета Ульяновскойобласти-

581023,00 рублей  

-за счет средств бюджета муниципального 

образования Труслейское сельское поселение 

Инзенского района -92964,00 рублей  

-за счет средств населения и хозяйствующих 

субъектов муниципального образования 

Труслейское сельское поселение Инзенского 

района -100711,00 рублей. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования Труслейское сельское поселение                                 С.И. Леонов 

 


